
SD Name PartyCity Phone NumberLegislative Email Address
1 Rocky De Witt RepublicanLawton 712-490-0595 rocky.dewitt@legis.iowa.gov

2 Jeff Taylor RepublicanSioux Center 256-343-3881 jeff.taylor@legis.iowa.gov

3 Lynn Evans Republican Aurelia 712-261-2726 lynn.evans@legis.iowa.gov

4 Tim Kraayenbrink RepublicanFort Dodge 515-408-4770 tim.kraayenbrink@legis.iowa.gov

5 Dave Rowley RepublicanSpirit Lake 712-330-5596 david.rowley@legis.iowa.gov

6 Jason Schultz RepublicanSchleswig 712-269-2178 jason.schultz@legis.iowa.gov

7 Kevin Alons RepublicanSalix 712-389-7016 kevin.alons@legis.iowa.gov

8 Mark Costello RepublicanImogene 712-520-0303 mark.costello@legis.iowa.gov

9 Tom Shipley RepublicanNodaway 712-621-3276 tom.shipley@legis.iowa.gov

10 Dan Dawson RepublicanCouncil Bluffs 712-309-6371 dan.dawson@legis.iowa.gov

11 Julian B. Garrett RepublicanIndianola 515-971-0883 julian.garrett@legis.iowa.gov

12 Amy Sinclair RepublicanAllerton 641-870-0199 amy.sinclair@legis.iowa.gov

13 Cherielynn Westrich RepublicanOttumwa 641-777-0174 cherielynn.westrich@legis.iowa.gov

14 Sarah Trone Garriott DemocratW Des Moines 515-661-9679 sarah.trone.garriott@legis.iowa.gov

15 Tony Bisignano DemocratDes Moines 515-371-5990 tony.bisignano@legis.iowa.gov

16 Claire Celsi DemocratW. Des Moines 515-462-0487 claire.celsi@legis.iowa.gov

17 Izaah Knox DemocratDes Moines 515-991-9018 izaah.knox@legis.iowa.gov

18 Janet Petersen DemocratDes Moines 515-991-6311 janet.petersen@legis.iowa.gov

19 Ken Rozenboom RepublicanOskaloosa 641-295-6551 ken.rozenboom@legis.iowa.gov

20 Nate Boulton DemocratDes Moines 515-669-4259 nate.boulton@legis.iowa.gov

21 Mike Bousselot RepublicanAnkeny 515-446-9181 mike.bousselot@legis.iowa.gov

22 Brad Zaun RepublicanUrbandale 515-276-2025 brad.zaun@legis.iowa.gov

23 Jack Whitver RepublicanAnkeny 515-865-6394 jack.whitver@legis.iowa.gov

24 Jesse Green RepublicanBoone 515-351-9761 jesse.green@legis.iowa.gov
25 Herman C. Quirmbach DemocratAmes 515-292-8984 herman.quirmbach@legis.iowa.gov

26 Jeff Edler RepublicanState Center 641-751-5902 jeff.edler@legis.iowa.gov

27 Annette Sweeney RepublicanAlden 641-373-4899 annette.sweeney@legis.iowa.gov

28 Dennis Guth RepublicanKlemme 641-430-0424 dennis.guth@legis.iowa.gov

29 Sandy Salmon RepublicanJanesville 319-230-3581 sandy.salmon@legis.iowa.gov

30 Waylon Brown RepublicanOsage 641-590-0610 waylon.brown@legis.iowa.gov

31 Bill Dotzler DemocratWaterloo 319-240-5594 bill.dotzler@legis.iowa.gov

32 Mike Klimesh RepublicanSpillville 563-380-4224 mike.klimesh@legis.iowa.gov

33 Carrie Koelker RepublicanDyersville 563-590-5975 carrie.koelker@legis.iowa.gov

34 Dan Zumbach RepublicanRyan 563-920-5094 dan.zumbach@legis.iowa.gov

35 Chris Cournoyer RepublicanLe Claire 563-505-6703 chris.cournoyer@legis.iowa.gov

36 Pam Jochum DemocratDubuque 563-580-2980 pam.jochum@legis.iowa.gov

37 Molly Donahue DemocratCedar Rapids 319-573-7041 molly.donahue@legis.iowa.gov

38 Eric Giddens DemocratCedar Falls 319-230-0578 eric.giddens@legis.iowa.gov

39 Liz Bennett DemocratCedar Rapids 319-431-1656 liz.bennett@legis.iowa.gov

40 Todd Taylor DemocratCedar Rapids 515-210-8942 todd.taylor@legis.iowa.gov

41 Kerry Gruenhagen RepublicanWalcott 563-340-2073 kerry.gruenhagen@legis.iowa.gov

42 Charlie McClintock RepublicanAlburnett 319-842-2732 charlie.mcclintock@legis.iowa.gov

43 Zach Wahls DemocratCoralville 319-318-2094 zach.wahls@legis.iowa.gov

44 Adrian Dickey RepublicanPackwood 641-919-3406 adrian.dickey@legis.iowa.gov
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45 Janice Weiner DemocratIowa City 571-426-9869 janice.weiner@legis.iowa.gov

46 Dawn Driscoll RepublicanWilliamsburg 319-430-3069 dawn.driscoll@legis.iowa.gov

47 Scott Webster RepublicanBettendorf 563-529-3744 scott.webster@legis.iowa.gov

48 Mark Lofgren RepublicanMuscatine 563-272-8683 mark.lofgren@legis.iowa.gov

49 Cindy Winckler DemocratDavenport 563-342-7927 cindy.winckler@legis.iowa.gov

50 Jeff Reichman RepublicanMontrose 319-520-8157 jeff.reichman@legis.iowa.gov
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